W

Cikkszam: t8Ifa2x150porse-ip65

Armatura, 2*150cm, T8 LED fénycs6hoz, por -és paravédett, IP65

Por -és paravédett , IP65-6s LED fénycsé armatura

o A fényforrast nem tartalmazza

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=39404

il

Elmark
89X089
T8

2 év

230 VAC
230

50-60

100
1500

86

Szirke
Mlanyag

IP65

Beltéri/kiltéri
Garézs/muhely
Falon kivali

Mennyezeti


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=39404
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